
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w określonych miejscach publicznych na terenie Gminy Sułów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (t.j: Dz. U. z 2023 r. poz. 2151)  Rada Gminy Sułów uchwala co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr XXXVIII/222/2018 Rady Gminy Sułów z dnia 5 czerwca 2018r. w sprawie  
wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonych miejscach 
publicznych na terenie Gminy Sułów wprowadza się zmianę polegająca na tym, że: 

1) w § 1 w pkt 1 dodaje się  lit. n) w brzmieniu: 

„n) Kulików – działka o nr ewidencyjnym 148/2”; 

2) w § 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4. W Kulikowie – plac na plaży – działka o nr ewid. 18/29.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Henryka Bazeli 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3298


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY SUŁÓW z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. n w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-06-18T12:37:25+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




